МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

ПРИКАЗ

г. Рассказово

07.05.2025                                                                                   № 303

Об утверждении расписания предэкзаменационных консультаций

выпускников 9-х и 11-х классов МБОУ СОШ № 4

 На основании решения педагогического совета от 28.04.2025 протокол

№ 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание предэкзаменационных консультаций  выпускников

9-х классов МБОУ СОШ №4(приложение 1)

2.Утвердить расписание предэкзаменационных консультаций  выпускников

11-х классов МБОУ СОШ №4(приложение 2).

И.о. директора школы                                 С.Н. Балыбина

Приложение 1

к приказу МБОУ СОШ №4

от 07.05. 2025 №303

Расписание предэкзаменационных консультаций

выпускников 9-х классов

корпус № 1

Дата  Предмет класс Начало  Кабинет Учитель-консультант

21.05.2025 Русский язык 9а 9.00 11 Герасимова Е.А.

04.06.2025 Русский язык 9а 10.00 10 (к.2) Герасимова Е.А.

28.05.2025 Математика 9а 15.10 11  Чекмарева С.Г.

30.05.2025 Математика 9а 15.10 11 Чекмарева С.Г.

23.05.2025 Биология 9а 12.30 11 Шмакова Е.А.

10.06.2025 Биология 9а 14.00 11 Шмакова Е.А.

22.05.2025 Химия 9а 10.30 10 (к.2) Шмакова Е.А.

27.05.2025 Химия 9а 9.30 11 Шмакова Е.А.

23.05.2025 География 9а 8.00 11 Кулешова Ж.Ф.

27.05.2025 География 9а 8.00 11 Кулешова Ж.Ф.

04.06.2025 Информатика 9а 12.00 106 (к.5) Слепцов А.В.

05.06.2025 Информатика 9а 12.00 106 (к.5) Слепцов А.В.

10.06.2025 Информатика 9а 12.00 106 (к.5) Слепцов А.В.

11.06.2025 Информатика 9а 12.00 106 (к.5) Слепцов А.В.

22.05.2025 Обществознание 9а 14.00 11 Филатов А.Е.

27.05.2025 Обществознание 9а 10.00 11 Филатов А.Е.

корпус № 2

Дата  Предмет Класс Начало  Кабинет Учитель-консультант

19.05.2025 Английский язык 9б 11.25 №9 Пазуратий С.Ю.

20.05.2025 Английский язык 9б 13.15 №9 Пазуратий С.Ю.

23.05.2025 Обществознание 9б 09.00 №14 Шукан Т.А.

05.06.2025 Обществознание 9б 09.00 №14 Шукан Т.А.

21.05.2025 Обществознание 9в 09.40 №8 Мудрецова Е.А.

23.05.2025 Обществознание 9в 08.00 №8 Мудрецова Е.А.

21.05.2025 Биология 9б,в 11.25 №7 Семьянинова Т.А.

10.06.2025 Биология 9б,в 09.00 №7 Семьянинова Т.А.

11.06.2025 Биология 9б,в 09.00 №7 Семьянинова Т.А.

22.05.2025 География 9б,в 11.25 №7 Семьянинова Т.А.

28.05.2025 География 9б,в 11.25 №7 Семьянинова Т.А.

20.05.2025 Химия 9б 14.05 №10 Шмакова Е.А.

20.05.2025 Химия 9в 14.55 №10 Шмакова Е.А.

22.05.2025 Химия 9б,в 10.30 №19 Шмакова Е.А.

30.05.2025 Математика 9б 10.00 №12 Клубникина Л.Н.

31.05.2025 Математика 9б 10.00 №12 Клубникина Л.Н.

02.06.2025 Математика 9б 10.00 №12 Клубникина Л.Н.

30.05.2025 Математика 9в 11.00 №12 Клубникина Л.Н.

31.05.2025 Математика 9в 11.00 №12 Клубникина Л.Н.

02.06.2025 Математика 9в 11.00 №12 Клубникина Л.Н.

27.05.2025 Русский язык 9б 10.00 №14 Фролова О.В.

02.06.2025 Русский язык 9б 09.00 №14 Фролова О.В.

04.06.2025 Русский язык 9б 10.00 №14 Фролова О.В.

04.06.2025 Русский язык 9в 10.00 №13 Григорьева М.С.

05.05.2025 Русский язык 9в 10.00 №13 Григорьева М.С.

23.05.2025 Информатика 9б,в 10.30 №6 Васильева С.Ю.

04.06.2025 Информатика 9б,в 11.00 №6 Васильева С.Ю.

27.05.2025   Физика 9в 09.00 №6 Васильева С.Ю.

11.06.2025 Физика 9в 10.00 №6 Васильева С.Ю.

корпус № 4

Дата  Предмет Класс Начало  Кабинет Учитель-консультант

19.05.2025 Химия 9г 14.00 13 Лопатина Т.А

20.05.2025 География 9г 14.00 7 ПасконинаТ.И

21.05.2025 Обществознание 9г 8.50 13 Краснова Л.В

21.05.2025 Русский язык 9г 9.40 13 Бурашникова Т.Ю

21.05.2025 Математика 9г 10.30 13 Ситникова Н.В

22.05.2025 Обществознание 9г 9.40 13 Краснова Л.В

22.05.2025 Математика 9г 10.30 13 Ситникова Н.В

22.05.2025 Русский язык 9г 11.25 13 Бурашникова Т.Ю

23.05.2025 Биология 9г 9.40 13 Лопатина Т.А

23.05.2025 География 9г 11.25 7 Пасконина Т.И

23.05.2025 Информатика 9г 8.00 10 Подшивалин Е.А

27.05.2025 Математика 9г 9.50 13 Ситникова Н.В

27.05.2025 Русский язык 9г 10.40 13 Бурашникова Т.Ю

28.05.2025 География 9г 9.00 7  Пасконина Т.И

28.05.2025 Математика 9г 9.50 13 Ситникова Н.В

28.05.2025 Русский язык 9г 10.40 13 Бурашникова Т.Ю

30.05.2025 Математика  9г 10.00 13 Ситникова Н.В02.06

02.06.2025 Математика  9г 10.00 13 Ситникова Н.В02.06

04.06.2025 Обществознание  9г 10.00 13 Краснова Л.В

04.06.2025 География 9г 10.00 7 Пасконина Т.И

05.06.2025 Обществознание  9г 10.00 13 Краснова Л.В

05.06.2025 География 9г 10.00 7 Пасконина Т.И

07.06.2025 Русский язык 9г 10.00 13 Бурашникова Т.Ю

08.06.2025 Русский язык 9г 10.00 13 Бурашникова Т.Ю

10.06.2025 Физика 9г 10.00 13 Ситникова Н.В

10.06.2025 Информатика 9г 11.00 10 Подшивалин Е.А

10.06.2025 Биология 9г 10.00 8 Лопатина Т.А

11.06.2025 Физика 9г 10.00 13 Ситникова Н.В

11.06.2025 Информатика 9г 11.00 10 Подшивалин Е.А

корпус № 5

Дата  Предмет Класс Начало  Кабинет Учитель-консультант

19.05.2025 Иностранный язык 9 «Е» 14.45 №306 Шмакова Е.Н.

19.05.2025 Иностранный язык 9 «Ж» 14.45 №307 Владимирова Ю.В.

19.05.2025 Иностранный язык 9 «З» 14.05 №314 Лапина Н.Н.

20.05.2025 Иностранный язык 9 «Е» 09.00 №306 Шмакова Е.Н.

20.05.2025 Иностранный язык 9 «Ж» 09.00 №307 Владимирова Ю.В.

20.05.2025 Иностранный язык 9 «З» 09.00 №314 Лапина Н.Н.

22.05.2025 Биология 9 «Е», «Ж», 09.00 №115 Сирота Г.Ю.

«З», «И»

23.05.2025 Биология 9 «Е», «Ж»,

«З», «И»

09.00 №115 Сирота Г.Ю.

22.05.2025 Химия 9 «Ж», «И» 09.00 №308 Прокудина Н.В.

24.05.2025 Химия 9 «Ж», «И» 12.00 №308 Прокудина Н.В.

22.05.2025 Информатика  9 «Е», «Ж»,

«З», «И»

09.00 №106

№107

Слепцов А.В.

Иванова Л.М.

23.05.2025 Информатика  9 «Е», «Ж»,

«З», «И»

09.00 №106

№107

Слепцов А.В.

Иванова Л.М.

20.05.2025 Обществознание 9 «З» 11.00 №104 Желтова Т.Н

23.05.2025 Обществознание 9 «З» 11.00 №104 Желтова Т.Н

22.05.2025 Обществознание 9 «Ж», «И» 09.00 №109 Нищева Т.А.

23.05.2025 Обществознание 9 «Ж», «И» 09.00 №109 Нищева Т.А.

22.05.2025 Обществознание 9 «Е» 09.00 №112 Нищева Е.В.

23.05.2025 Обществознание 9 «Е» 09.00 №112 Нищева Е.В.

27.05.2025 География 9 «Е» 09.00 №103 Сазонова Е.А.

28.05.2025 География 9 «Е» 09.00 №211 Сазонова Е.А.

27.05.2025 География 9 «Ж», «З»,

«И»

09.00 №105 Ломакина Г.Н.

28.05.2025 География 9 «Ж», «З»,

«И»

09.00 №210 Ломакина Г.Н.

27.05.2025 Химия 9 «Е», «Ж»,

«З»

09.00 №308 Прокудина Н.В.

28.05.2025 Химия 9 «Е»,«Ж»,

«З»

09.00 №308 Прокудина Н.В.

27.05.2025 История 9 «Е» 09.00 №112 Нищева Е.В.

28.05.2025 История 9 «Е» 09.00 №205 Нищева Е.В.

27.05.2025 История 9 «Ж» 09.00 №109 Нищева Т.А.

28.05.2025 История 9 «Ж» 09.00 №204 Нищева Т.А.

30.05.2024

Математика 9 «Е» 09.00 № 308 Косогорцева В.М.

Математика 9 «Ж» 10.00 №308 Косогорцева В.М.

Математика 9 «З» 09.00 №309 Чернявская Е.А.

Математика 9 «И» 09.00 №312 Зубова А.В.

02.06.2025 Математика 9 «Е» 09.00 № 308 Косогорцева В.М.

Математика 9 «Ж» 10.00 №308 Косогорцева В.М.

Математика 9 «З» 09.00 №309 Чернявская Е.А.

Математика 9 «И» 09.00 №312 Зубова А.В.

04.06.2025
География 9 «Ж», «З»,

«И»

09.00 №210 Ломакина Г.Н.

05.06.2025
География 9 «Ж», «З»,

«И»

09.00 №210 Ломакина Г.Н.

04.06.2025
Информатика  9 «Е», «Ж»,

«З», «И»

09.00 №106

№107

Слепцов А.В.

Иванова Л.М.

05.06.2025
Информатика  9 «Е», «Ж»,

«З», «И»

09.00 №106

№107

Слепцов А.В.

Иванова Л.М.

02.06.2025 Обществознание 9 «З» 10.00 №205 Желтова Т.Н

05.06.2025 Обществознание 9 «З» 10.00 №205 Желтова Т.Н

04.06.2025 Обществознание 9 «Ж», «И» 09.00 №204 Нищева Т.А.

05.06.2025 Обществознание 9 «Ж», «И» 09.00 №204 Нищева Т.А.

04.06.2025 Обществознание 9 «Е» 09.00 №203 Нищева Е.В.

05.06.2025 Обществознание 9 «Е» 09.00 №203 Нищева Е.В.

20.05.2025

Русский язык 9 «Е» 10.00 № 205 Балалыкина И.А.

Русский язык 9 «Ж» 10.00 № 204 Солопова Н.Е.

Русский язык 9 «З» 10.50 № 204 Солопова Н.Е.

Русский язык 9 «И» 11.40 № 204 Солопова Н.Е.

05.06.2025

Русский язык 9 «Е» 09.00 № 205 Балалыкина И.А.

Русский язык 9 «Ж» 10.00 № 312 Солопова Н.Е.

Русский язык 9 «З» 10.50 № 312 Солопова Н.Е.

Русский язык 9 «И» 11.40 № 312 Солопова Н.Е.

10.06.2025
Информатика  9 «Е», «Ж»,

«И»

09.00 №106

№107

Слепцов А.В.

Иванова Л.М.

11.06.2025

Информатика 9 «Е», «Ж»,

«И»

09.00 №106

№107

Слепцов А.В.

Иванова Л.М.

10.06.2025
Биология 9 «Е», «Ж»,

«З», «И»

09.00 №313 Сирота Г.Ю.

11.06.2025

Биология 9 «Е», «Ж»,

«З», «И»

09.00 №313 Сирота Г.Ю.

10.06.2025 Физика 9 «Ж», «И» 09.00 № 211 Трифонова Е.В.

11.06.2025 Физика 9 «З» 09.00 №210 Серегина Г.В.

11.06.2025

Физика 9 «Ж», «И» 09.00 № 211 Трифонова Е.В.

13.06.2025 Физика 9 «З» 10.00 №210 Серегина Г.В.

20.05.2025 Литература 9 «И» 11.45 №312 Солопова Н.Е.

05.06.2025 Литература 9 «И» 11.45 №312 Солопова Н.Е.

корпус № 6

Дата  Предмет Класс  Начало  Кабинет Учитель-консультант

22.05.2025 Русский язык 9к 11.00 №26 Беляева О.В.

27.05.2025 Русский язык 9к 10.00 №26 Беляева О.В.

04.06.2025 Русский язык 9к 10.30 №26 Беляева О.В.

05.06.2025 Русский язык 9к 10.30 №26 Беляева О.В.

27.05.2025 Математика  9к 12.00 №30 Тютенков Л.Л.

28.05.2025 Математика  9к 11.00 №30 Тютенков Л.Л.

30.05.2025 Математика  9к 11.30 №30 Тютенков Л.Л.

2.06.2025 Математика  9к 09.00 №30 Тютенков Л.Л.

23.05.2025 Химия 9к 11.00 №26 Колмыкова О.Е.

28.05.2025 Химия 9к 8.30 №26 Колмыкова О.Е.

21.05.2025 Биология  9к 9.10 №26 Колмыкова О.Е.

22.05.2025 Биология   9к 9.10 №26 Колмыкова О.Е.

11.06.2025 Биология  9к 9.00 №26 Колмыкова О.Е.

21.05.2025 Обществознание 9к 11.00 №26 Шукан Т.А.

23.05.2025 Обществознание 9к 10.00 №26 Шукан Т.А.

04.06.2025 Обществознание 9к 09.00 №26 Шукан Т.А.

05.06.2025 Обществознание 9к 09.00 №26 Шукан Т.А.

28.05.2025 Информатика 9к 10.00 №22 Подшивалин Е.А.

11.06.2025 Информатика 9к 10.00 №22 Подшивалин Е.А.

22.05.2025 География 9к 13.00 №26 Пасконина Т.И.

28.05.2025 География 9к 13.00 №26 Пасконина Т.И.

Приложение 2

к приказу МБОУ СОШ №4

от 07.05.2025   №303

Расписание

 предэкзаменационных консультаций   выпускников 11-х классов МБОУ СОШ №4

Дата  Предмет Класс Начало  Кабинет Учитель-консультант

21.05.2025

Химия 11 «В» 10.00 №308 Прокудина Н.В.

Литература 11 «А»

11 «Б»

10.00

10.00

№ 211

№205

Горелкина А.С.

Балалыкина И.А.
22.05.2025  Химия 11 «В» 10.00 №308 Прокудина Н.В.

Литература 11 «А»

11 «Б»

10.00

10.00

№ 211

№205

Горелкина А.С.

Балалыкина И.А.

20.05.2025 История 11 «А» 10.00 №104 Желтова Т.Н.

22.05.2025 История 11 «А» 10.00 №104 Желтова Т.Н.

20.05.2025

Математика 11 «А» 10.00 №103 Тареева О.В.

Математика 11 «Б» 10.00 №210 Чернявская Е.А.

Математика 11 «В» 10.00 №309 Сорокина Ж.Ю.

26.05.2024

Математика 11 «А» 10.00 №312 Тареева О.В.

Математика 11 «Б» 10.00 №308 Чернявская Е.А.

Математика 11 «В» 10.00 №309 Сорокина Ж.Ю.

    28.05.2025

Русский язык 11 «А» 10.00 №312 Горелкина А.С.

Русский язык 11 «Б» 10.00 №309 Балалыкина И.А.

Русский язык 11 «В» 10.00 № 308 Шуваева Н.В.

    29.05.2025

Русский язык 11 «А» 10.00 №312 Горелкина А.С.

Русский язык 11 «Б» 10.00 №309 Балалыкина И.А.

Русский язык 11 «В» 10.00 № 308 Шуваева Н.В.

26.05.2025

Обществознание 11 «А»,

«Б»

15.00 №104 Желтова Т.Н.

29.05.2025

Обществознание 11 «А»,

«Б»

15.00 №104 ЖелтоваТ.Н.

28.05.2025

Физика 11 «Б» 10.00 №210 Серегина Г.В.

29.05.2025

Физика 11 «Б» 14.00 №108 Серегина Г.В.

03.06.2025

Биология 11 «В» 11.00 №308 Лопатина Т.А.

04.06.2025

Биология 11 «В» 10.00 №308 Лопатина Т.А.

03.06.2025

Английский язык 11«А»

11 «Б»

10.00

10.00

№307

№ 306

Владимирова Ю.В.

Шмакова Е.Н.

04.06.2025

Английский язык 11«А»

11 «Б»

10.00

10.00

№307

№ 306

Владимирова Ю.В.

Шмакова Е.Н.

03.06.2025

Информатика 11 «Б»  10.00 №107 Иванова Л.М.

04.06.2025

Информатика 11 «Б»  10.00 №107 Иванова Л.М.

		2025-05-07T15:22:37+0300
	Балыбина Светлана Николаевна